姫路獨協大学長　殿
申込日　　　　　年　　　月　　　日
取材申込書
下記のとおり取材を申し込みますので、ご承認願います。

	①申込者
	会社名

	所属部署

	職名

	担当者氏名

	電話
	FAX

	E-mail

（名刺のコピーの貼付でも可）
	②取材目的・内容
	（スペースが足らない場合は、別紙に記入してください。）

	③取材対象者・対象物

	④取材希望日時
	平成　　年　　月　　日　　　時　　　分　～　　時　　分

	⑤取材方法
	□インタビュー　□写真撮影　□ビデオ撮影

□その他（　　　　　　　　　）

	⑥取材人数
	人

	⑦媒体
	□テレビ　□新聞　□雑誌　□その他（　　　　　　　　　）

	⑧放映番組名／掲載紙名

	⑨放映予定日／掲載予定日
	年　　　月　　　日（　　）

	⑩その他（要望等）

【ご連絡】

１．取材にあたっては、本申込書を事前にご提出ください。

２．ご記入いただいた個人情報は業務を行う目的以外で利用することはありません。
また、ご本人の承諾なしに第三者へ提供・開示することはありません。

３．結果につきましては、別途ご連絡いたします。内容によってはお断りすることもあります。
４．お問合せは、下記までご連絡ください。
　　　姫路獨協大学　総務部総務課
　　　℡ 079-223-2211   FAX 079-285-0352   ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ : soumu@himeji-du.ac.jp
大学使用欄
	大学記入欄